
Kjell Otto og Ole – comeback med krutt i 

spilleføringene 
Av Nils Kvangraven 

 

Kjell Otto Kopstad er en av mine favoritt bridgespillere. Etter en rekke solide 

resultater med seier i 1-divisjon trappet dessverre Kjell Otto ned. Det tok 

nesten 10 år før han dukket opp igjen, og hva er vel en bedre anledning enn 

parfinalen. Her har han børstet støv av «broderen» Ole som nesten har samme 

historie som en av våre mest suksessrike spillere som tok en lengre pause. Her 

snakker vi om sirkushester som lukter gammelt sagmugg - pass på folkens.  

 

Jeg tittet innom live-overføringen på nett og fikk til min store glede se mine 

gamle venner briljere i beste sendetid. Se bare på denne spilleføringen signert 

Kjell Otto.  
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Meldingene var som de skulle. Ole doblet opplysende for å si ifra om en god 

innmelding og nå kunne Kjell Otto melde sin 5-kortfarge. NS skulle kanskje 

vært med til 3 ruter (eller grand! Slik kortene sitter…), men hverken nord eller 

syd hadde vel noen opplagt melding.  



Nord startet motspillet med ruter konge fulgt av ruter ess og kløver konge 

som Kjell Otto lot beholde stikket. Kløver dame ble vunnet med kløver ess.  

Kjell Otto regnet med at syd hadde 4-kort hjerter for sin negative dobling og 

motspillet så langt tydet da på at fordelingen til nord var 4-1-6-2.  

Basert på dette la Kjell Otto en fin spilleplan da han fortsatte med spar til ess, 

spar til stjeling, hjerter til ess. På kløver knekt kastet nord en ruter og da 

begynte dette å bli ganske tydelig.  

Nå fulgte spar til stjeling som felte kongen hos syd og kløver til stjeling, 

posisjonen var blitt denne 
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Spar dame ble spilt fra øst, og syd var fanget.  

 

Trumfer syd med kongen kaster vest ruter og vinner de to siste.  

Aktuelt så trumfet syd med 5, Kjell Otto trumfet over med 7 og spilte ruter 8 

som ble trumfet med damen. Syd kunne trumfe over med kongen, men nå 

hadde hjerter 9 i vest vokst til stikk og 140 poeng notert til Kjell Otto Kopstad 

etter god kortlesing.  

 

Hadde spillefører satset på finessen i trumf ville syd vunnet med kongen og spilt 

hjerter tilbake. Det gir endre spillet fra overstikk til en kamp for å klare 

kontrakt.  
 
 

 


